

# ALPHA Human Resilience Group ApS

Lyngby Hovedgade 10C, 2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 44 92 40 72

Årsrapport 2024/25

25. juni - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. januar 2026

---

Jasper Wiinberg Hartmann

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 26 38 00  
Herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledelsespåtegning</a>	4
<a href="#">Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger</a>	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	6
<b>Årsregnskab 25. juni 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	7
<a href="#">Balance</a>	8
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	9
<a href="#">Noter</a>	10-11
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	12-13

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** ALPHA Human Resilience Group ApS  
Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44 92 40 72  
Stiftet: 25. juni 2024  
Kommune: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 25. juni 2024 - 30. juni 2025

**Direktion** Jasper Wiinberg Hartmann

**Revisor** BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birk Centerpark 30  
7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er træning og rådgivning inden for menneskebaseret sikkerhed og efterretningsberedskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra den 25. juni 2024 - 30. juni 2025.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119.

Ledelsen

forventer at kunne retablere egenkapitalen via indtægter fra driften i de kommende år.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Årets resultat for 2024/25 vurderes ikke som tilfredsstillende, men er i overensstemmelse med ledelsens forventninger som følge af en strategisk satsning, der ikke har haft den forventede effekt. Den strategiske prioritering er justeret, og ledelsen forventer en forbedret udvikling i regnskabsåret 2025/26.

Ledelsen forventer, at selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet i det kommende år gennem indtægter fra driften samt eventuelle likviditetstilskud fra virksomhedsdeltagere, således at driften kan fortsætte.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. juni - 30. juni

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>105.860</b>
Personaleomkostninger	2	-246.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.111
<b>Driftsresultat</b>		<b>-151.523</b>
Andre finansielle indtægter	3	210
Øvrige finansielle omkostninger		-2.181
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.494</b>
Skat af årets resultat	4	24.937
<b>Årets resultat</b>		<b>-128.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-128.557
<b>I alt</b>		<b>-128.557</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		28.889
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>28.889</b>
Lejededesitum		17.805
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>17.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>46.694</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.145
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.170
Udskudte skatteaktiver		24.937
<b>Tilgodehavender</b>		<b>104.252</b>
Likvide beholdninger		19.464
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>123.716</b>
<b>Aktiver</b>		<b>170.410</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-128.557
<b>Egenkapital</b>		<b>-88.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.551
Anden gæld		172.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>258.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>258.967</b>
<b>Passiver</b>		<b>170.410</b>

Forudsætninger for fortsat drift 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. juni 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-128.557	-128.557
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-128.557</b>	<b>-88.557</b>

## Noter

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat viser et underskud på 129 tkr. for regnskabsåret 2024/25, og selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2025 negativ med 89 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte kapital reetableres via indtægter fra driften i de kommende år.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Årets resultat for 2024/25 vurderes ikke som tilfredsstillende, men er i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer, at selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet i det kommende år via indtægter fra driften samt eventuelle likviditetstilskud fra virksomhedsdeltagere, således at driften kan fortsætte.

På denne baggrund vurderes det, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

	2024/25
	kr.

### 2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

Løn og gager

244.295

Andre omkostninger til social sikring

1.977

---

**246.272**

### 3 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt

210

---

**210**

### 4 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-24.937

---

**-24.937**

### 5 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Erhvervede  
immaterielle  
anlægsaktiver

Tilgang

40.000

Kostpris 30. juni 2025

40.000

Årets afskrivninger

11.111

Afskrivninger 30. juni 2025

11.111

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025**

---

**28.889**

## Noter

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum
Tilgang	17.805
Kostpris 30. juni 2025	<b>17.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>17.805</b>

### 7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 18 tkr. i opsigelsesperioden.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ Hartmann Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
